[bookmark: _GoBack]様式第１（第５条関係）

　　年　　月　　日

可児市長　様

申請者　所在地
事業所名
代表者氏名　　　　　　　　　㊞
電話番号　　　（　　）

令和４年度予算　可児市小規模事業者ステップアップサポート補助金
交付申請書（上乗せ補助分）

可児市小規模事業者ステップアップサポート補助金について、次のとおり交付申請します。
なお、補助金の審査のため、申請者の住民登録等の情報及び市税、市各種納付金の納付状況について、市が公簿で確認することに同意します。

記

１．補助金交付申請の内容
	補助対象制度名
（該当補助金に○）
	①小規模事業者持続化補助金＜一般型＞　第８回
②小規模事業者持続化補助金＜一般型＞　第９回
③小規模事業者持続化補助金＜一般型＞　第10回
④小規模事業者持続化補助金＜一般型＞　第11回
⑤岐阜県アフターコロナ・チャレンジ事業者応援
補助金

	対象補助制度の補助対象事業費①
	円

	対象補助制度の補助率

	対象補助制度の補助金額②
	円

２．補助金の交付申請額
	交付申請額　（①－②）×1/2（千円未満切り捨て、上限25万円）
	円

３．添付書類
（１）対象補助金の交付決定通知書類の写し
（２）対象補助金の実績報告書類の写し
（３）対象補助金の額の確定通知書の写し
（４）経費支出管理表の写し
（５）支出内訳書の写し
（６）その他市長が必要と認める書類